

S. Sayısı : 83

1951 Yılı

Ankara Üniversitesi Bütçesi

Ankara Üniversitesi 1951 yılı Bütçe Kanunu tasarısı ve Bütçe Komisyonu raporu (1/78)

T. C.

Başbakanlık

Muamelât Genel Müdürlüğü

Tetkik Müdürlüğü

Sayı : 71 - 1718

30 . XI . 1950

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Ankara Üniversitesi 1951 yılı Bütçesi hakkında Milli Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 30 . XI . 1950 tarihinde Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan Kanun tasarısının gerekçe ve ilişkileriyle birlikte sunulmuş olduğunu saygularıyla arz ederim.

Başbakan
A. Menderes

GEREKÇE

Bölüm 201 — Aylıklar :

1950 yılında Ziraat ve Veteriner Fakültelerinin 5595 sayılı Kanunla kabul edilen Teşkilât Kanunu dolayısıyla Veteriner Fakültesi maddesinde, bu fakülteler teşkilâtında bulunan bir kütüphane müdürü ve üç kitaplık memurunun üniversite merkez örgütü içine alınmasından dolayı rektörlük maddesinde, Ziraat Fakültesi bünyesinde bulunan tabii ilimler zümresinin Fen Fakültesine eklenmesi sebebiyle de Fen Fakültesi maddesinde hizalarında gösterilen miktarlarda fazlalıklar husule gelmiş ve diğer Fakültelerde de yeni sene ihtiyaçlarına göre (L) ettvelinden yapılan tahliyeler veya iadeler sebebiyle keza fazlalık veya noksanlıklar meydana gelmiş olup üniversiteye 1950 yılı içinde katılan Siyasal Bilgiler Fakültesinin aylık tutarı da aynen ilâve olunmuştur.

Bölüm 202 — Hizmetliler ücreti :

Bu bölümün Fen Fakültesi maddesinde görülen fazlalık Ziraat Fakültesinin Teşkilât Kanunu münasebetiyle Fen Fakültesine bağlanan tabii ilimler kısmının müstahdemlerinin de bu fakülteye geçmiş olması dolayısıyla burada gösterilmesinden, Ziraat Fakültesinde görülen noksanlığın da aynı sebepten ileri geldiği.

Bölüm 204 — Yabancı profesörler ücreti :

Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi kadrosunda bulunan 1 000 lira aylık ücretli bir profesörle Hukuk Fakültesi kadrosunda bulunan 2 000 lira aylık ücretli bir profesörlük kadrolarının münhal bulunmaları dolayısıyla tasarrufu cihetine gidilmiş ve diğer fakültelerdeki kadrolarda bir değişiklik olmadığından tutarları da aynen ipka edilmiştir.

Bölüm 205 — Geçici tazminat : (Kaldırılmıştır)

Bölüm 206 — 4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak yardımlar :

Geçen seneler tatbikatı göz önünde tutularak bâzi maddelere cüz'î ilâveler yapılmıştır.

— 5434 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler muayyen nispetleri dâhilinde 209 neu bölümde gösterilmiştir. Keza 4644 sayılı Kanun gereğince verilecek ek görev tazminatıyla 4936 sayılı Kanun gereğince ödenecek üniversite tazminatı kanuni hadleri dâhilinde ve kadroya uygun olarak 217 ve 219 neu bölümlerde irae kılınmıştır.

Bölüm 301 — Büro giderleri :

Kırtasiye, demirbaş, öteberi, aydınlatma, ısıtma, basılı kâğıt ve defterler, posta telgraf ve telefon giderleri, kira karşılığı, giyecekler, yolluklar, tedavi giderleri ve taşıt giderleri bölümlerini ihtiva eden 3 ncü kısım giderlerinde âzami tasarruf esasları göz önünde tutularak 1950 yılına nazaran bir miktar tenzilât yapılmıştır.

Bölüm 420 — Fakültelerin araştırma, inceleme ve öğretimi ilgilendiren gereçleriyle her çeşit giderleri :

Fakültelerin çalışmaları için lüzumlu olan her türlü ihtiyaçlarını karşılayacak olan bu bölüme inkişaflar göz önünde tutularak bir miktar zam yapılması düşünülmüşse de tasarruf mülâhazasıyla bundan vazgeçilerek bâzi fakültelerde de bir miktar tenzilât yapılmıştır.

Bölüm 451 — Yayın giderleri :

Fakültelerin kitap mübayaası, kâğıt ve baskı gibi en mühim ihtiyaçlarını karşılayacak olan bu bölüm maddelerinde de tasarruf mülâhazasıyla hiçbir inkişaf payı konulmuyarak umumiyetle geçen seneki miktarlar aynen muhafaza edilmiştir.

Keza tasarruf mülâhazasıyla kongre giderlerinden sarfınazar edilmiş ve asistanlarımızın yabancı memleketlerdeki stajını temin eden 452 nci bölümdeki ödeneklerde de bir kısım tenzilât yapılması zaruri bulunmuştur.

Borçlar kısmını ihtiva eden 5 nci kısımda geçen seneye nazaran 3 300 lira bir noksanlık kaydedilmiştir.

Bölüm 601 — Muhtaç talebeye yapılacak yardımlar :

Üniversite bursu 5 000 lira artırılmış ve Siyasal Bilgiler Fakültesi hakkındaki 5627 sayılı Kanunun 1 nci maddesine istinaden verilecek burs karşılığı olarak bu fakülte için 50 000 liralık bir ödenek konulmuştur.

Millî Eğitim Bakanlığının işarına atfen 1950 yılı bütçemize konulmuş iken tasarruf mülâhazasıyla 1951 yılı Bütçesine konulması kararlaştırılan Kolombiya Üniversitesi Türk Tetkik Merkezine yardım olarak yeni bir bölüm halinde 42 348 lira konulmuştur.

Rapor

4. I. 1951

Bütçe Komisyonu Başkanlığına

Istanbul Üniversitesi ile Teknik Üniversitemizin bütçelerinden sonra Anka Üniversitesinin Bütçesi de berayi tetkik şahsına tevdi olduğundan, mezkûr üniversitede ve fakültelerinde yaptığım inceleme neticesini berveçhi âti arzeylerim.

Ankara Üniversitesi; Dil ve Tarih - Coğrafya, Fen, Hukuk, Tıp, Veteriner, Ziraat, İlahiyat ve Siyasal Bilgiler fakültelerinden mürekkep büyük bir müessese halindedir.

Bu fakültelerden birkaçı müstesna hemen hepsi bilhassa bina bakımından tarif olunamıyacak bir sıkıntı içindedirler. Ezcümle 1943 te kurulmuş bulunan Fen Fakültesinin durumu yürekler acısı bir hal arzulemektedir.

Gazi Eğitim Enstitüsü Binasının bir köşesine sıkışmış bulunan bu fakültenin kendisine ayrılan mahdut sahaya sığabilmek için koridor, merdiven altı, hamam ve kiler gibi hava ve güneşten mahrum yerleri tika basa doldurmuş bulunduğunu, profesörlerin âdeta kucak kucağa denecek bir vaziyette ve serbest düşünce ve rahat çalışma imkânlarını selbeden çok ağır şartlar altında kaldıklarını, dersanelerde ve lâboratuvarlarda aynı izdihamın daha bâriz bir şekil aldığını, lüzumlu tecrübelerin lâyıkı şekilde yapılmadığını, tedris heyeti ile talebe arasında muhafazası lüzumlu olan mesafenin tamamen ortadan kalkmış görüldüğünü teessürle arzederim.

Yedi seeneden beri aynı müşküller içinde kıvrandığını öğrendiğim bu talihsiz fakültenin bu haldeki mesaisi, yalnız kıymetli hocaların emeklerinin israfiyle kalmamakta, aynı zamanda bu fakülteye bağlanan ümitleri de maalesef za'fa uğratmaktadır.

Evvelece iknci bir teknik üniversite binası olarak inşası kararlaştırılmış olup sonra bundan vaz geçilmesi üzerine Millî Eğitim Bakanlığı elinde kalan binalardan birinin Fen Fakültesine tahsisi bu müesseseyi sevindirmiş olduysa da bu binanın inşaatını ikmal ve fakültenin buraya nakledilmesini ve yerleşmesini temin için 1951 yılı Bütçesine konulan tahsisatın Hükümet tarafından tasarıdan çıkarılması keyfiyeti ümitleri tekrar kırmıştır.

Bir milyon iki yüz bin lira kadar bir masrafa lüzum gösteren bu husus için hiç olmazsa dört beş yüz bin lira kadar bir tahsisat bütçeye ilâve olunursa bu, hem 1952 bütçesine yüklenecek olan ağırlığı şimdiden tahfif eder, hem de zaman tasarrufunu sağlamış olur.

Bu noktayı muhterem komisyonun nazarı teemmüle almasını çok rica ederim.

Fen Fakültesinin birçok enstitüleri muhtelif semtlerde ayrı ayrı binalarda bulunmaktadır. Bilfarz Botanik ve Jeoloji enstitüleri Ziraat Fakültesi binasında. Zeoloji Enstitüsünün bir kısmı yine Ziraat Fakültesi binasında fakat diğer bir kısmı Hıfzıssıhha binasında, Matematik Enstitüsü Bahçelievlerde kiralanmış hususi bir mahalde ve hazin hallerini yukarda tebarüz ettirmiş olduğum Fizik ve Kimya enstitüleri de Gazi Eğitim Enstitüsü içindedirler.

Bu derece anormal bir şekilde şuraya buraya yayılmış bulunan Fen fakültesinin bugünkü durumu, gerek talebe, gerek hoca ve gerekse idare kadrosu bakımından tahammül olunamıyacak bir fecaat arzulemektedir.

Ankara Üniversitesinin yürekler acısı bir hal arzeden ikinci bir şubesini de Tıp Fakültesi teşkil eder.

Bu Fakülteyi ziyarete gidenler, merdivenlerde sıralanmış yüzlerce gencin koridorlarda bağdaş kurmuş sayısız talebenin halini görünce hayret içinde kalırlar.

Bunlar nöbetleşe nöbetleşe ders gören ve dersanelerin kifayetsizliği yüzünden içeri giremiyerek dışarda sıra bekliyen yavrularımızdır.

Bu Fakülteyi ziyaretten dönerken saat 18 i geçmiş ve hava kararmış bulunuyordu. Buna rağmen merdivenlerde ve koridorlarda mevcut talebe kesafeti ağırlığını muhafaza etmekteydi.

Ricakâr bakışlarıyla raportörünüze saygı izhar eden bu gençlerin naçiz şahsında sayın komisyondan ve Muhterem Meclisten ne istediklerini elbette takdir buyurursunuz.

Hocaları talebelerden bin kat daha dertli gördüğüm Tıp Fakültesinde birçok yeni ve kıymetli aletlerin yersizlik yüzünden ambalajlarından tecrit edilememiş olduklarını ve her mikroskop başında yirmi gencin toplanmasıyla derslerin faydalı olmaktan uzak bir hal aldığını teessür duyarak tebarüz ettirmek isterim.

4879 sayılı Kanunla Tıp Fakültesi binasını ve ilâvelerini inşa ettirmek hususunda Bayındırlık Bakanlığına salâhiyet verilmiş ve bu inşaat dolayısıyla bono çıkarmak üzere Maliye Bakanlığına da yetki kabul olunmuştu.

Bu suretle girilen inşaat, mütaahhit ile Bayındırlık Bakanlığı arasında çıkan ihtilâf yüzünden yarım kalmış ve mütaahhidin teminatı irat kaydedilmiştir.

Böylece yüzüstü kalan bu inşaat bir daha ele alınamamış ve talebe miktarı hergün biraz daha arttığı halde tahsisatı her sene aksine olarak kısılan Tıp Fakültesi bugünkü acınacak hale gelmiştir.

Umumi dersler sırasında kısmen Gülhane Hastanesinden kısmen de Nümune hastanesinden istifade etmekte olan bu fakültenin bugünkü halinde bırakılması büyük bir günah olacaktır.

İstanbul'a nakli artık bahis mevzuu edilemeyecek olan Gülhanedeki Askerî Tatbikat Okulunun bir başka yere nakli suretiyle bu hastahanenin tamamen Tıp Fakültesine terki hususunda Millî Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yaddım ve Millî Savunma Bakanlarının müştereken bir hal şekli bulmalarını bilhassa temenniye şayan bulurum.

Tıp Fakültesinin bugünkü perişanlıktan mutlaka kurtarılması zarureti karşısında yapılacak işlerin ciddi bir programa bağlanması ve birer birer tahakkuk ettirilmesi elzem olmuştur.

İhtilâf mevzuu olan inşaatın tekrar ele alınması milyonlara bağlı bulunduğuna göre şimdilik bundan sarfınazar etmek ve fakültenin idare kısmı için ayrı bir bina kirahiyarak Hıfzıssıhha Okulundaki şubelere biraz ferahlık temin etmek yerinde olur.

Bu fakültenin her cihetten yardıma muhtaç olduğunu ve ciddi bir programa raptedilecek bir plân dâhilinde bir an evvel bu yardımın tahakkuk ettirilmesi lâzımgeldiğini tekrar Muhterem Meclisin nazarı dikkatine arzeder, şimdiki halin feaatini tasvir hususunda aciz içinde kaldığımı açıkça ifade etmek isterim.

Bu iki fakülte dışında kalan diğer fakültelerin dertlerini muhterem dekan beyler büyük bir tevazu içinde bağrılarına basmışlar ve bu derece feci bir durumda bulunan iki mühim fakültenin ihtiyaçları giderilmedikçe her hangi bir talep ve ricada bulunmayı vicdan ölçülerine uygun görmemişlerdir.

Kültür seviyeleri ve memleket meseleleri karşısındaki yüksek hassasiyetleri itibariyle kendilerinden beklenen olgunluğu, vazifeleri sırasında olduğu gibi böyle müşterek bir dâva karşısında dahi tekrar ortaya koymuş olmaları üniversite ailesinin ahengini de ifade etmiş olmak bakımından da zikre şayan bulunmuştur. Bundan iftihar duymak hakkımızdır.

Bu umumi izahata son vermeden evvel tahminen altı yedi yüz bin lira sarfiyle Ankara'lı bir zengin tarafından yaptırılıp üniversiteye bağışlanan ve rektörlükçe pansiyon halinde talebinin istifadesine tahsis olunan binadan bahsedeceğim.

Mühim bir ihtiyacı karşılamakta olduğu şüphesiz bulunan bu binayı rektörlük tefriş edememektedir. Elllerinde mevcut döner sermayeyi buraya yatırmayı düşünüyorlarsa da bu paranın kâfi gelmemesi ve kısmen demirbaşa intikali suretiyle tedavülden çekilmesi mahzurları vardır.

Bu husus için rektörlüğe bir miktar tahsisat temini yerinde olacaktır.

Üniversitenin umumi vaziyetini bu suretle tebarüz ettirdikten sonra 1951 yılı Bütçesini ele alacak olursak normal giderlerin A - 1 cetvelinde sıralandığını 7 766 722 olduğunu ve yatırımların da A - 2 cetvelinde 106 256 tuttuğunu görürüz.

Bu giderlerin bir yıl evvelki bütçe ile mukayesesinde bu yılın bir fazlalık arzettiği müşahede olunursa da bu artış Siyasal Bilgiler Okulunun bir fakülte haline sokularak üniversite ailesine katılmasının tabii bir neticesi olarak mütalâa edilmelidir. Dikkat edilecek olursa 1950 Bütçesinde bu fakülte için her hangi bir ödenek yoktur. Her bölümde bir fakülteye ayrılan ödenekler yekûnu umumi yekûndan tenzil edilmek suretiyle yapılacak bir mukayesede ise Ankara Üniversitesinin zoraki bir tasarruf gayretiyle birçok imkânlardan mahrum bırakıldığı ve her yıl artması tabii olan tahsisatında bir azalma mevcut olduğu anlaşılır.

Bilhassa henüz kuruluş devrinde bulunan, hergün yeni malzeme ve elemanlarla takviyesi zaruri olan bir bünyede bu şekilde zorlamaların zararlı neticeler vereceğine kaani bulunmaktayım.

Nitekim bir mecburi tasarruf yüzünden Ankara Üniversitesinin Milletlerarası kongre ve konferanslara her hangi bir mümessil gönderilmesi imkânı kalmamıştır. 453 ncü bölümde 34 993 lira tasarruf edilerek bu faslın kapanmaması için her fakülteye sembolik olarak birer lira verilmiştir.

Muhterem komisyonun ve Yüksek Meclisin bu nokta üzerinde dikkatle durmasını rica ederim.

Aynı şekilde yabancı memleketlere gönderilecek asistanlar ve stajyerler için evvelce mevcut imkânlar da daraltılmıştır.

Bu şekildeki bir tasarrufun da medeniyet âlemiyle temasları azaltmak bakımından faydalı olmadığına kaaniim.

Üniversitenin çalışma ve gelişme imkânlarını tahdit eden bir bölüm olarak yaygın giderlerinin azlığını da tenkid edeceğim.

Bu fasılda yeter derecede tahsisat mevcut olmadığından yazılmış çok değerli ilim kitapları maalesef tabettirilememekte ve bittabi gençler bunlardan faydalanamamaktadırlar.

Hemen her fakülte bu fasılda muhterem Meclisten ve Sayın Komisyondan müzaheret beklemektedirler. Raportörünüz olarak bendeniz de kendilerine iştirak etmekteyim.

420 ncü bölümde yapılan 20 000 liralık tasarrufa da itiraz edilmektedir. Tıp ve Veteriner fakülteleri bu bölümden yardım ricasındadırlar.

Gülhanede ve Hıfzıssıhha Okulunda kısım kısım sıkışmış bulunduğunu arzetmiş olduğum Tıp Fakültesi, Millî Savunma ve Sağlık Bakanlıklarına ait olan bu binalar bu bakanlıklar tarafından teskin edilmedikçe fakülte tarafından ısıtılamazlar.

Alâkalı bakanların bu noktada müspet bir karara vurdurulmaları, aksi takdirde Tıp Fakültesinin ısıtma giderlerinin artırılması zarureti vardır.

204 ncü bölümde, Siyasal Bilgiler Fakültesi için mevcut 9 600 liralık tahsisatın 4 200 lira ilâvesiyle 13 800 liraya çıkarılması icabettir. Zira tasarı hazırlanırken fakültede mevcut yabancı dil öğretmeni ve aynı zamanda siyasi muhabere hocası Mr. Benö Girö unutulmuştur.

Aynı bölümde, Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesinin mühim bir ricası vardır. Bu fakültenin en esaslı kürsüsü için maalesef kıymetli bir uzman bulunmamaktadır. Felsefe okutacak olan bu yabancı profesöre şiddetle ihtiyaç vardır. Bin beş yüz hattâ iki bin liralık bir kadro ilâvesi yerinde olur. Klâsik filoloji kürsüsü için de bir ecnebi profesör kadrosu lütf olunursa bu fakültenin de mesaisini düzene koyacağı şüphesizdir.

A -1 cetveli hakkındaki bu tetkiklerimizden sonra sözü A -2 cetveline intikal ettirecek olursak burada 106 256 liralık bir ödenek mevcut olduğunu görürüz. Umumi manzarasını muhterem komisyonun nazarı ittilana arzylemiş olduğum üniversitenin muazzam işleri karşısında bu derece mütevazi bir rakamın ileri sürülmüş olmasını teessürle mütalâa etmekten başka bir şey yapılamaz.

Gelir Bütçesi de İstanbul Üniversitesi nispetle harçların daha küçük olması itibariyle aynı te vazuu içindedir.

Hülâsa olarak, Ankara Üniversitesi, tebarüz ettirilmiş bulunan âcil ihtiyaçlar dolayısıyla imkân nispetinde bâzi yardımlar yapılmalı ve tetkikimize sunulan bütçe tasarısı, hiç olmazsa üniversitenin bugünkü çalışma temposunu olsun idameye imkân verecek bir hale ifrağ suretiyle tadilen kabul olunmalıdır.

Saygılarımla.

Rize Milletvekili
Osman Kavrakoğlu

Bütçe Komisyonu raporu

T. B. M. M.
Bütçe Komisyonu
Esas No. 1/78
Karar No. 32

12 . II . 1951

Yüksek Başkanlığa

Ankara Üniversitesi 1951 yılı Bütçesi hakkında Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanıp Başbakanlığın 30 . XI . 1950 tarihli ve 71/1718 sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan Kanun tasarısı komisyonumuza havale buyurulmakla Millî Eğitim Bakanı Tevfik İleri, mezkûr üniversite rektörü Hikmet Birand ve Maliye Bakanlığının yetkili temsilcisi hazır oldukları halde incelenip görüşüldü.

Tasarı hakkında, komisyon adına bu bütçeyi inceliyen raportörün hazırladığı rapor okunduktan ve tümü üzerinde yapılan görüşmelerden sonra bütçenin gider ve gelir cetvelleri teker teker incelenerek gerekli izahlar alınmıştır.

Gider Bütçesi :

Gider Bütçesi bu yıl Hükümetçe alınan prensip kararına uygun olarak normal giderler ve envestisman giderleri olmak üzere A/1 ve A/2 cetveli halinde tanzim edilmiş ve A/1 cetveli geçen yıla nazaran (334 925) lira ve A/2 cetveli de (30 754) lira bir fazlalık arzetmiş bulunmaktadır.

Bu üniversite bilindiği gibi, bazı fakülteleri müstesna, çok yeni olarak teessüs etmiş ve bu yüzden bir bina sıkıntısına mâruz bulunmuş ve kuruluşundan bugüne kadar da dünya şartlarının uygun görmemesi, bütçelerin daha hayati işlerin tazyıkları karşısında bulunması yüzünden bu sıkıntı hemen hemen bertaraf edilememiştir.

Bilhassa Fen Fakültesiyle Tıp Fakültesinin durumunu her yönden müteessir eden bu vaziyete bir an evvel nihayet verilmesi zarureti aşikâr bulunmaktadır. Bütçenin tanziminde de bu cihetin temin edilemediği görülmektedir.

Üniversitenin ikinci önemli konusu da Ziraat Fakültesine taallük etmektedir. Bu fakültenin toprağa bağlı olan pek çok mesaisi bulunmaktadır. Gerçi fakülte öğrencilerinin ilk yıl bâzı Devlet çiftliklerinde arazide çalışmak suretiyle bir

staja tâbi tutuldukları bilinmekte ise de bütün öğrenim süresince toprak çalışmalarına devamın zarureti de göz önünde tutmak ve bu sebeple fakültenin kendi malı olan bir toprağa sahip olması tabii bulunmak icabeder. İşte bu sebeplerdir ki, Komisyonumuz, bu fakültenin kendine yeter bir toprağa sahip kılınması hususunun raporda belirtilmesini ve Hükümetin bu noktaya dikkat nazarını çekmeği uygun görmüştür.

Komisyonumuz, yukarda arzedilen bina sıkıntısını kısmen olsun tehvin etmek ve bilhassa durumunu daha ağır olan Fen Fakültesinin bu vaziyetine son vermek üzere Teknik Üniversite için yapılan binaların noksanlarını ikmal ederek bunların Fen Fakültesine tahsisini uygun görmüş ve bunun için bütçenin A/2 cetveline Fen Fakültesi yapma ve tesisleri için (1 200 000) liralık bir ödenegin konmasını kabul etmiş bulunmaktadır. Bu suretle bu binaların noksanları ikmal edilerek Ankara Üniversitesinin en mühim bir sıkıntısı kısmen olsun telâfi edilmiş olacaktır. Diğer taraftan Gülhane Hastanesi içerisinde taazzuv etmiş bulunan Tıp Fakültesiyle bu Askerî Tatbikat Okulunun vâkı tedahüllerini önleyecek tedbirlerin alınması zarureti görüşmeler sırasında tebellür ettirilmiş olduğundan bu hususun bir an evvel ıslahı konusunun Hükümetin dikkat nazarına konması Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

A/1 cetvelinde de görüşme sırasında yekûna müessir olmıyan bâzı değişiklikler yapılmıştır. 201 nci aylıklar bölümünün 9 ncü Siyasal Bilgiler maddesinden, münhal bulunan bâzı kadroları (L) cetveline almak suretiyle (18 600) liranın tasarruf edilebileceği, buna mukabil aynı fakültenin 204 ncü yabancı profesör ve uzmanlarının ücretleri bölümünün 8 ncü Siyasal Bilgiler Fakültesi maddesine (18 600) lira konarak yabancı dil öğretmenlerinin ücretlerinin karşılanaacağı ifade edilmiş ve Komisyonumuzca da uygun görülerek bu aktarma yapılmıştır. Bundan başka yayın giderleri bölümünde gerek satınalma ve

gerekse çeşitli giderler maddelerinde bazı değişiklikler ve ilâveler yapılmış ve öğretim hayatının gelişmesinde rolleri tabii bulunan kitap satınalma ve yayma imkânlarının daha geniş bir surette temini sağlanmış bulunmaktadır.

Bu yıl Milletlerarası kongre ve konferanslara katılma giderlerine bir ödenek konmadığı görülmüş, halbuki bu kongre ve konferansların hiç olmazsa en önemlilerine katılmanın doğru olacağı düşünülerek Komisyonumuz bütün fakülteleri de kapsıyacak surette bu bölümün yalnız rektörlük maddesine bütçeden tasarruf edilebilen (19 846) lira ödeneğin konmasını uygun görmüştür. 603 ncü bölümde Kolombiya Üniversitesinde teşkil edilen Türk Tetkik Merkezi için konmuş olan (42 348) lira ödeneğin fazla olduğu, bu mevzu için evvelce Dışişleri bütçesinde bir ödenek kabul edildiği göz önünde tutularak bu paranın tasarruf edilebileceği anlaşılmış ve bu para bütçeden tenzil edilerek yukarıda arzedilen zamlara karşılık gösterilmiştir. Bu suretle A/1 cetveli yekûnunda hiçbir değişiklik yapılmadığından aynıyle (7 660 722) lira olarak ve A/2 cetveli toplamı da yukarıda arzedilen (1 200 000) liranın ve İlahiyat Fakültesinin onarma ihtiyacı olan (2 000) liranın ilâvesi suretiyle (1 308 255) lira olarak kabul edilmiştir.

Gelir Bütçesi:

Fakültenin Gelir Bütçesi geçen yıla nazaran (260 678) lira fazlasiyle (7 766 978) lira olarak tahmin ve teklif edilmiştir. Bu gelirin en mühim kısmını diğer üniversitelerde olduğu gibi Hazine yardımı teşkil etmekte olup miktarı normal bütçe için (6 553 294) ve yatırımlar için de (106 256) lira olmak üzere (6 659 550) liradan ibarettir. Harçlardan (170 000), çeşitli gelirlerden (60 000) ve geçen yıllardan devreden nakit mevcudu da (877 427) lira olmak üzere tahmin ve tesbit edilmiştir. Komisyonumuzca yatırım bütçesinde yaptığı ilâveler karşılık olarak birinci bölümün birinci maddesinden (2 000) lira indirilerek ikinci maddesine (2 000) ve aynı maddeye ayrıca Fen Fakültesinin inşaatı için (1 200 000) lira ilâve edilmiş ve gelir bütçesi toplamı da (8 968 978) lira olarak kabul edilmiştir.

Kanun tasarısı:

Tasarının birinci ve ikinci maddesinde gelir ve gider cetvellerinde yapılan değişikliklere uygun değiştirmeler yapılmış ve diğer maddeler bütçelerde her yıl tekrar edilmesi tabii olan hükümleri ihtiva etmeleri itibariyle aynıyle kabul edilmiştir.

Ankara Üniversitesi 1951 yılı Bütçesi cetvelleriyle birlikte Kamutayın onayına arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan	Başkan V.	Sözcü
İstanbul	Burdur	Çanakkale
E. Adakan	F. Çelikbaş	E. Kalafat
Kâtip		
Bursa	Afyon K.	Ankara
H. Saman	A. Veziroğlu	M. Bayramoğlu
Antalya	Çanakkale	Diyarbakır
A. Sarıoğlu	K. Akmanlar	E. İkinci
Elâzığ	Giresun	İstanbul
O. F. Sanuç	M. Şener	F. Sayımer
İstanbul	İzmir	Kastamonu
C. Türkgeldi	B. Bilgin	H. Türe
Kırklareli	Konya	Konya
Ş. Bakay	R. Birand	M. A. Ülgen
Mardin	Ordu	Rize
R. Erten	R. Aksoy	O. Kavrakoğlu
Sivas	Tokad	Trabzon
H. İmre	S. Ataç	S. F. Kalaycıoğlu
	Van	
	F. Melen	

Ankara Üniversitesi 1951 yılı Bütçe Kanunu tasarı

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

MADDE 1. — Ankara Üniversitesi 1951 Bütçe yılı yatırımlar dışında kalan giderleri için bağlı (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (7 660 722) lira ve yatırım giderleri için de bağlı (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (106 256) lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Ankara Üniversitesi 1951 Bütçe yılı giderlerine karşılık olan gelirler bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (7 766 978) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Ankara Üniversitesinin 30 . VI . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

3656 sayılı Kanununun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Kurulu kararıyla kadro alınabilecek tertipler bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesini yıl Bütçe tasarısıyla Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır.

MADDE 4. — Ankara Üniversitesinin Kuruluşu hakkındaki 6 . VII . 1948 tarihli ve 5239 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan ilişik (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1951 Bütçe yılında kullanılamaz.

MADDE 5. — Geçen yıl borçları bölümündeki ödenekler üstünde çıkan ve 1950 yılı Bütçesinin ait olduğu tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu bölüme Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödeneklerden ödenir.

1928 - 1949 Bütçe yıllarına ait olup da Muhasebei Umumiye Kanununun 93 ncu maddesine göre zaman aşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar 1951 Bütçesinin

BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

MADDE 1. — Ankara Üniversitesi 1951 Bütçe yılı yatırımlar dışında kalan giderleri için bağlı (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (7 668 722) lira ve yatırım giderleri için de bağlı (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (1 308 256) lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Ankara Üniversitesi 1951 Bütçe yılı giderlerine karşılık olan gelirler bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (8 976 978) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Aynıyle kabul edilmiştir.

Hü.

İlgili hizmet tertiplerinden veya 3 - 6 ncı kısım bölümleriyle yatırım bölümleri artıklarından eski yıllar borçları tertiplerine Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödeneklerden ödenir.

MADDE 6. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin formül bağı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 7. — Bu kanun hükümleri 1 Mart 1951 tarihinden itibaren yürürlüğe girer.

MADDE 8. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür.

Başbakan	Devlet Bakanı
<i>A. Menderes</i>	Başbakan Yardımcısı
	<i>S. Ağaoğlu</i>
Devlet Bakanı	Adalet Bakanı
<i>F. L. Karaosmanoğlu</i>	<i>H. Özyörük</i>
Millî Savunma Bakanı	İçişleri Bakanı
<i>R. Ş. Ince</i>	<i>N. Nasuhioğlu</i>
Dışişleri Bakanı	Maliye Bakanı
<i>F. Köprülü</i>	<i>H. Ayan</i>
Millî Eğitim Bakanı	Bayındırlık Bakanı
<i>T. İleri</i>	
Eko. ve Ticaret Ba.	Sağ. ve Sos Y. Ba.
<i>Z. Velibese</i>	
G. ve Tekel Bakanı	Tarım Bakanı
<i>N. Özsan</i>	<i>N. İyriboz</i>
Ulaştırma Bakanı	Çalışma Bakanı ve
<i>S. Kurtbek</i>	Bayındırlık B. V.
	<i>H. Polatkan</i>
İşletmeler Bakanı	
<i>M. Ete</i>	

B. K.

MADDE 6. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Aynıyle kabul edilmiştir.

A/1 - CETVELİ

B.	M.	Ödenğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenği Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
<i>İkinci kısım - Personel giderleri</i>					
I - Aylıklar ve ücretler					
201		Aylıklar			
1		Rektörlük	62 100	72 600	72 600
2		Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül- tesi	511 000	491 100	491 100
3		Fen Fakültesi	281 400	340 800	340 800
4		Hukuk »	347 300	347 300	347 300
5		Tıp »	969 300	965 700	965 700
6		Veteriner »	319 000	364 500	364 500
7		Ziraat »	485 500	446 500	446 500
8		İlâhiyat »	100 800	112 200	112 200
9		Siyasal Bilgiler »	0	359 700	341 100
10		Açık aylığı	9 600	9 600	9 600
		Bölüm toplamı	3 086 000	3 510 000	3 491 400
202		Hizmetliler ücreti			
1		Rektörlük	30 000	30 000	30 000
2		Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül- tesi	70 680	70 740	70 740
3		Fen Fakültesi	55 620	80 520	80 520
4		Hukuk »	52 020	52 620	52 620
5		Tıp »	328 440	327 240	327 240
6		Veteriner »	130 000	119 440	119 440
7		Ziraat »	233 040	209 940	209 940
8		İlâhiyat »	6 480	6 480	6 480
9		Siyasal Bilgiler »	0	43 320	43 320
		Bölüm toplamı	906 280	940 300	940 300
204		Yabancı profesör ve uzmanla- rın ücreti			
1		Dil ve Tarih - Coğrafya Fa- kültesi	82 000	69 840	69 840

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	2	Fen Fakültesi	108 000	108 000	108 000
	3	Hukuk »	24 000	1	1
	4	Tıp »	64 200	64 200	64 200
	5	Veteriner »	1	1	1
	6	Ziraat »	1	1	1
	7	İlâhiyat »	9 600	9 600	9 600
	8	Siyasal Bilgiler »	0	1	18 601
		Bölüm toplamı	287 802	251 644	270 244

II - Başka haklar

0	Geçici tazminat				
0	Rektörlük		3 682	0	0
0	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi		27 300	0	0
0	Fen Fakültesi		15 888	0	0
0	Hukuk »		20 400	0	0
0	Tıp »		56 278	0	0
0	Veteriner »		17 540	0	0
0	Ziraat »		29 264	0	0
0	İlâhiyat »		5 976	0	0
	Bölüm toplamı		176 328	0	0

206	4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak yardımlar				
1	Rektörlük memurları çocuk zammı		3 500	5 000	5 000
2	D. T. C. Fakültesi memurları çocuk zammı		7 000	8 000	8 000
3	Fen Fakültesi memurları çocuk zammı		4 500	6 500	6 500
4	Hukuk Fakültesi memurları çocuk zammı		4 500	4 500	4 500
5	Tıp Fakültesi memurları çocuk zammı		14 400	14 400	14 400
6	Veteriner Fakültesi memurları çocuk zammı		7 000	7 000	7 000
7	Ziraat Fakültesi memurları çocuk zammı		14 000	14 000	14 000
8	İlâhiyat Fakültesi memurları çocuk zammı		2 500	2 500	2 500

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	9	Siyasal Bilgiler Fakültesi çocuk zammı	0	3 000	3 000
	10	Rektörlük memurları doğum yardımı	600	600	600
	11	D. T. C. Fakültesi memurları doğum yardımı	1 000	1 000	1 000
	12	Fen Fakültesi memurları doğum yardımı	1 000	1 000	1 000
	13	Hukuk Fakültesi memurları doğum yardımı	1 200	1 200	1 200
	14	Tıp Fakültesi memurları doğum yardımı	4 000	2 000	2 000
	15	Veteriner Fakültesi memurları doğum yardımı	1 000	1 000	1 000
	16	Ziraat Fakültesi memurları doğum yardımı	2 400	2 000	2 000
	17	İlâhiyat Fakültesi memurları doğum yardımı	600	600	600
	18	Siyasal Bilgiler Fakültesi doğum yardımı	0	1 200	1 200
	19	Rektörlük memurları ölüm yardımı	1 000	1 000	1 000
	20	D. T. C. Fakültesi memurları ölüm yardımı	2 000	1 000	1 000
	21	Fen Fakültesi memurları ölüm yardımı	2 000	1 000	1 000
	22	Hukuk Fakültesi memurları ölüm yardımı	2 000	2 000	2 000
	23	Tıp Fakültesi memurları ölüm yardımı	1 000	1 000	1 000
	24	Veteriner Fakültesi memurları ölüm yardımı	2 000	2 000	2 000
	25	Ziraat Fakültesi memurları ölüm yardımı	3 000	2 000	2 000
	26	İlâhiyat Fakültesi memurları ölüm yardımı	1 000	1 000	1 000
	27	Siyasal Bilgiler Fakültesi memurları ölüm yardımı	0	2 000	2 000
		Bölüm toplamı	83 200	88 500	88 500

207 3656 sayılı Kanununun 5 nci maddesi gereğince ödenecek yabancı dil para mükâfatı 10 000 0 10 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonce kabul edilen Lira
0		5439 sayılı Kanununun 3 ncü maddesi gereğince verilecek ikramiye karşılığı	1 000	0	0
209		5434 sayılı Kanun gereğince Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapılacak ödemeler			
	1	% 5 Emekli ve % 25 giriş kesenekleriyle artış farkları karşılığı	218 777	244 766	244 766
	2	% 1 ek karşılıkları	39 632	44 503	44 503
	3	Emekli ikramiyesi karşılığı	15 000	21 000	21 000
	4	Sandık yönetim giderleri karşılığı	1	10 525	10 525
	5	Diğer ödemeler	30 000	30 000	30 000
		Bölüm toplamı	303 410	350 794	350 794
217		4644 sayılı Kanun gereğince verilecek ek görev tazminatı			
	1	Rektörlük	5 320	5 320	5 320
	2	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi	4 667	4 667	4 667
	3	Fen Fakültesi	2 800	2 800	2 800
	4	Hukuk »	2 800	2 800	2 800
	5	Tıp »	2 800	2 800	2 800
	6	Veteriner »	2 800	2 800	2 800
	7	Ziraat »	2 800	2 800	2 800
	8	İlâhiyat »	2 800	2 800	2 800
	9	Siyasal Bilgiler »	0	2 800	2 800
		Bölüm toplamı	26 787	29 587	29 587
219		4936 sayılı Kanun gereğince verilecek Üniversite tazminatı			
	1	Dil ve tarih- Coğrafya Fakültesi	164 700	159 600	159 600
	2	Fen Fakültesi	62 400	82 800	82 800
	3	Hukuk »	67 600	67 600	67 600
	4	Tıp »	60 000	60 000	60 000
	5	Veteriner »	90 000	90 000	90 000
	6	Ziraat »	126 000	108 600	108 600
	7	İlâhiyat »	22 000	22 000	22 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonea kabul edilen Lira
	8	Siyasal Bilgiler Fakültesi	0	26 600	26 600
		Bölüm toplamı	592 700	617 200	617 200
0		Emekli, dul ve yetim aylığı	1	0	0
223		Yurdun içinde ve dışında konferans için getirileceklerin ücret ve giderleri			
	1	Rektörlük	1 000	500	500
	2	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi	1 000	500	500
	3	Fen Fakültesi	1 000	1	1
	4	Hukuk »	1 000	1 000	1 000
	5	Tıp »	500	100	100
	6	Veteriner »	1 000	1 000	1 000
	7	Ziraat »	500	500	500
	8	İlahiyat »	1	1	1
	9	Siyasal Bilgiler »	0	2 000	2 000
		Bölüm toplamı	6 001	5 602	5 602
		İkinci kısım toplamı	5 479 509	5 793 627	5 803 627

Üçüncü kısım - Yönetim giderleri

301		Büro giderleri			
	1	Rektörlük kırtasiyesi	2 000	1 000	1 000
	2	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi kırtasiyesi	3 600	2 500	2 500
	3	Fen Fakültesi kırtasiyesi	2 000	1 000	1 000
	4	Hukuk » »	2 400	2 400	2 400
	5	Tıp » »	3 600	3 600	3 600
	6	Veteriner Fakültesi kırtasiyesi	3 600	3 000	3 000
	7	Ziraat » »	2 400	2 000	2 000
	8	İlahiyat » »	1 400	900	900
	9	Siyasal Bilgiler » »	0	3 000	3 000
	10	Rektörlük döşeme ve demirbaşı	2 500	1 000	1 000
	11	D. T. C. Fakültesi döşeme, demirbaşı	3 000	4 000	4 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950 Yılı ödenęi Lira	1951 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
12		Fen Fakültesi döşeme, demirbaş	20 000	10 000	10 000
13		Hukuk Fakültesi döşeme, demirbaş	20 000	10 000	10 000
14		Tıp Fakültesi döşeme, demirbaş	20 000	6 000	6 000
15		Veteriner Fakültesi döşeme, demirbaş	4 000	3 700	3 700
16		Ziraat Fakültesi döşeme, demirbaş	4 000	3 000	3 000
17		İlâhiyat Fakültesi Döşeme, demirbaş	3 000	4 000	4 000
18		Siyasal Bilgiler Fakültesi döşeme ve demirbaş	0	10 000	10 000
19		Rektörlük öteberi giderleri	2 400	2 000	2 000
20		D. T. C. Fakültesi öteberi giderleri	10 000	10 000	10 000
21		Fen Fakültesi öteberi giderleri	5 600	5 600	5 600
22		Hukuk Fakültesi öteberi giderleri	6 000	6 000	6 000
23		Tıp Fakültesi öteberi giderleri	15 200	11 200	11 200
24		Veteriner Fakültesi öteberi giderleri	7 500	7 300	7 300
25		Ziraat Fakültesi öteberi giderleri	8 000	8 000	8 000
26		İlâhiyat Fakültesi öteberi giderleri	1 000	1 000	1 000
27		Siyasal Bilgiler Fakültesi öteberi giderleri	0	6 000	6 000
28		D. T. C. Fakültesi Aydınlatma giderleri	6 000	7 500	7 500
29		Fen Fakültesi aydınlatma giderleri	3 000	3 000	3 000
30		Hukuk Fakültesi aydınlatma giderleri	4 000	4 000	4 000
31		Tıp Fakültesi aydınlatma giderleri	13 000	13 000	13 000
32		Veteriner Fakültesi aydınlatma giderleri	10 000	10 000	10 000
33		Ziraat Fakültesi aydınlatma giderleri	7 500	7 500	7 500
34		İlâhiyat Fakültesi aydınlatma giderleri	1	1	1

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonea kabul edilen Lira
	35	Siyasal Bilgiler Fakültesi aydınlatma giderleri	0	4 000	4 000
	36	D. T. C. Fakültesi ısıtma giderleri	15 000	24 000	24 000
	37	Fen Fakültesi ısıtma giderleri	8 500	8 500	8 500
	38	Hukuk Fakültesi ısıtma giderleri	23 000	23 000	23 000
	39	Tıp Fakültesi ısıtma giderleri	12 000	12 000	12 000
	40	Veteriner Fakültesi ısıtma giderleri	25 000	25 000	25 000
	41	Ziraat Fakültesi ısıtma giderleri	25 000	25 000	25 000
	42	İlahiyat Fakültesi ısıtma giderleri	1	1	1
	43	Siyasal Bilgiler Fakültesi ısıtma giderleri	0	10 900	10 900
		Bölüm toplamı	305 202	305 602	305 602
303		Basılı kâğıt ve defterler			
	1	Rektörlük	2 100	1 000	1 000
	2	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi	900	900	900
	3	Fen Fakültesi	900	500	500
	4	Hukuk »	2 100	2 100	2 100
	5	Tıp »	4 300	4 300	4 300
	6	Veteriner »	1 700	1 500	1 500
	7	Ziraat »	1 350	1 000	1 000
	8	İlahiyat »	500	150	150
	9	Siyasal Bilgiler »	0	3 000	3 000
		Bölüm toplamı	13 850	14 450	14 450
304		Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri			
	1	Rektörlük P. T. T. ücretleri	1 000	500	500
	2	D. T. C. Fakültesi P. T. T. Ücretleri	800	800	800
	3	Fen Fakültesi posta telgraf, telefon ücretleri	800	800	800
	4	Hukuk Fakültesi posta, telgraf ücretleri	1 000	1 000	1 000
	5	Tıp Fakültesi posta telgraf ücretleri	1 000	1 000	1 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	6	Veteriner Fakültesi posta, telgraf ücretleri	1 500	1 300	1 300
	7	Ziraat Fakültesi posta, telgraf ücretleri	1 500	1 500	1 500
	8	İlâhiyat Fakültesi posta, telgraf ücretleri	500	250	250
	9	Siyasal Bilgiler Fakültesi posta, telgraf ücretleri	0	750	750
	10	Rektörlük telefon giderleri	2 700	3 000	3 000
	11	D. T. C. Fakültesi telefon giderleri	2 250	2 500	2 500
	12	Fen Fakültesi telefon giderleri	2 700	2 000	2 000
	13	Hukuk Fakültesi telefon giderleri	2 000	2 000	2 000
	14	Tıp Fakültesi telefon giderleri	4 000	3 000	3 000
	15	Veteriner Fakültesi telefon giderleri	4 500	4 500	4 500
	16	Ziraat Fakültesi telefon giderleri	6 000	6 000	6 000
	17	İlâhiyat Fakültesi telefon giderleri	1 000	500	500
	18	Siyasal Bilgiler Fakültesi telefon giderleri	0	2 000	2 000
		Bölüm toplamı	33 250	33 400	33 400
305		Kira karşılığı	4 000	4 000	4 000
306		Giyeceler			
	1	Rektörlük	1 500	1 500	1 500
	2	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi	5 000	5 000	5 000
	3	Fen Fakültesi	2 500	3 000	3 000
	4	Hukuk »	2 520	2 520	2 520
	5	Tıp »	6 000	5 000	5 000
	6	Veteriner »	4 900	4 900	4 900
	7	Ziraat »	5 000	5 000	5 000
	8	İlâhiyat »	600	600	600
	9	Siyasal Bilgiler »	0	3 000	3 000
		Bölüm toplamı	28 020	30 520	30 520

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonce kabul edilen Lira
307		Yolluklar			
	1	Sürekli görev yolluęu	1 000	1 000	1 000
	2	Rektörlük geçici görev yolluęu	2 000	2 000	2 000
	3	D. T. C. Fakültesi geçici görev yolluęu	3 200	3 000	3 000
	4	Fen Fakültesi geçici görev yolluęu	2 400	2 000	2 000
	5	Hukuk Fakültesi geçici görev yolluęu	2 400	2 400	2 400
	6	Tıp Fakültesi Geçici görev yolluęu	4 000	4 000	4 000
	7	Veteriner Fakültesi geçici görev yolluęu	2 400	2 000	2 000
	8	Ziraat Fakültesi geçici görev yolluęu	3 200	3 200	3 200
	9	İlâhiyat Fakültesi geçici görev yolluęu	500	500	500
	10	Siyasal Bilgiler Fakültesi geçici görev yolluęu	0	2 400	2 400
	11	D. T. C. Fakültesi yurt içinde araştırma ve inceleme yapma, öğrenci yolluk ve giderleri	8 000	5 000	5 000
	12	Fen Fakültesinin yurt içinde araştırma ve inceleme yapma, öğrenci yolluk ve giderleri	3 000	2 000	2 000
	13	Hukuk Fakültesinin yurt içinde araştırma ve inceleme yapma, öğrenci yolluk ve giderleri	2 500	2 500	2 500
	14	Tıp Fakültesinin yurt içinde araştırma ve inceleme yapma, öğrenci yolluk ve giderleri	1 000	1 000	1 000
	15	Veteriner Fakültesinin yurt içinde araştırma ve inceleme yapma, öğrenci yolluk ve giderleri	6 000	5 000	5 000
	16	Ziraat Fakültesinin yurt içinde araştırma ve inceleme yapma, öğrenci yolluk ve giderleri	10 000	8 000	8 000
	17	İlâhiyet Fakültesinin yurt içinde araştırma ve inceleme yapma, öğrenci yolluk ve giderleri	1 500	1 000	1 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
18		Siyasal Bilgiler Fakültesinin yurt içinde araştırma ve inceleme yapma, öğrenci yolluk ve derleri	0	3 000	3 000
19		D. T. C. Fakültesi yabancı memleketler yollukları	2 000	5 000	5 000
20		Fen Fakültesi yabancı memleketler yollukları	2 000	4 000	4 000
21		Hukuk Fakültesi yabancı memleketler yollukları	2 500	3 200	3 200
22		Tıp Fakültesi yabancı memleketler yollukları	4 000	3 000	3 000
23		Veteriner Fakültesi yabancı memleketler yollukları	3 500	7 600	7 600
24		Ziraat Fakültesi yabancı memleketler yollukları	9 000	7 000	7 000
25		İlâhiyat Fakültesi yabancı memleketler yollukları	1	1	1
26		Siyasal Bilgiler Fakültesi yabancı memleketler yollukları	0	7 000	7 000
27		D. T. C. Fakültesi yabancı profesör ve uzmanlarının yolluk ve giderleri	3 750	2 000	2 000
28		Fen Fakültesi yabancı profesör ve uzmanların yolluk ve giderleri	3 000	3 000	3 000
29		Hukuk Fakültesi yabancı profesör ve uzmanların yolluk ve giderleri	2 000	1	1
30		Tıp Fakültesi yabancı profesör ve uzmanların yolluk ve giderleri	2 000	2 000	2 000
31		Veteriner Fakültesi yabancı profesör ve uzmanların yolluk ve giderleri	1	1	1
32		Ziraat Fakültesi yabancı profesör ve uzmanların yolluk ve giderleri	1	1	1
33		İlâhiyat Fakültesi yabancı profesör ve uzmanların yolluk ve giderleri	1	1	1

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenēği Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	34	Siyasal Bilgiler Fakültesi ya- banıcı profesör ve uzmanların yolluk ve giderleri	0	1	1
		Bölüm toplamı	86 854	93 806	93 806
308		4598 sayılı Kanun gerencince ödenecek tedavi giderleri ve yollukları			
	1	Rektörlük	1 000	1 000	1 000
	2	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül- tesi	1 000	1 000	1 000
	3	Fen Fakültesi	1 500	500	500
	4	Hukuk »	1 500	1 500	1 500
	5	Tıp »	5 000	3 000	3 000
	6	Veteriner »	2 000	1 000	1 000
	7	Ziraat »	2 000	2 000	2 000
	8	İlâhiyat »	500	500	500
	9	Siyasal Bilgiler »	0	1 000	1 000
		Bölüm toplamı	14 500	11 500	11 500
309		Taşıt giderleri			
	1	Rektörlük taşıt işletme gider- leri	3 000	3 000	3 000
	2	Rektörlük taşıtları onarma gi- derleri	1	500	500
	3	Fen Fakültesi taşıtları işlet- me giderleri	5 000	4 500	4 500
	4	Fen Fakültesi taşıtları onar- ma giderleri	500	1 000	1 000
	5	Tıp Fakültesi taşıtları işlet- me giderleri	4 000	2 000	2 000
	6	Tıp Fakültesi taşıtları onar- ma giderleri	1 000	500	500
	7	Veteriner Fakültesi taşıtları işletme giderleri	8 000	5 000	5 000
	8	Veteriner Fakültesi taşıtları onarma giderleri	2 000	2 000	2 000
	9	Ziraat Fakültesi taşıtları iş- letme giderleri	8 000	6 000	6 000
	10	Ziraat Fakültesi taşıtları onar- ma giderleri	2 000	2 000	2 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenēği Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
11		Siyasal Bilgiler Fakültesi taşıtları işletme giderleri	0	3 000	3 000
12		Siyasal Bilgiler Fakültesi taşıtları onarma giderleri	0	750	750
Bölüm toplamı			33 501	30 250	30 250
Üçüncü kısım toplamı			519 177	523 528	523 528
<i>Dördüncü kısım - Daire hizmetleri</i>					
403		Temsil giderleri	4 000	4 000	4 000
407		Geri verilecek paralar	200	200	200
419		Mahkeme harçları ve giderleri	3 000	2 000	2 000
420		Fakültenin araştırma, inceleme ve öğretimi ilgilendiren gereçleriyle her çeşit giderleri			
1		Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi	11 500	6 500	6 500
2		Fen Fakültesi	148 140	150 000	150 000
3		Hukuk »	15 303	15 303	15 303
4		Tıp »	134 010	134 000	134 000
5		Veteriner »	84 000	80 000	80 000
6		Ziraat »	218 000	186 000	186 000
7		İlâhiyat »	6 000	6 000	6 000
8		Siyasal Bilgiler Fakültesi	0	20 000	20 000
Bölüm toplamı			616 953	597 803	597 803
421		Ziraat Fakültesinin çeşitli tecrübe istasyonlarında ve işletmelerinde yapılacak araştırma ve denemelerin her çeşit giderleri	5 000	2 500	2 500
422		Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi Arkeoloji ve Doğu - Anadolu Araştırma istasyonlarının her çeşit giderleri	6 720	6 000	6 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
423		Türk Devrim Tarihi Enstitü- sünün her çeşit giderleri	10 000	9 000	9 000
424		Tıp Fakültesinin :			
	1	Hastanelerin öğretilimi ilgilen- diren giderleriyle yatak karşı- lığı	91 250	91 250	91 250
	2	Hastanelerde iâşe edilecek olanların iâşe karşılığı	135 382	138 955	138 955
		Bölüm toplamı	226 632	230 205	230 205
451		Yayın giderleri			
	1	Rektörlük satınalma ve abone giderleri	1 000	1 000	1 000
	2	D. T. C. Fakültesi satınalma ve abone giderleri	15 000	15 000	15 000
	3	Fen Fakültesi satınalma ve abone giderleri	43 000	30 000	30 000
	4	Hukuk Fakültesi satınalma ve abone giderleri	20 500	20 500	20 500
	5	Tıp Fakültesi satınalma ve abone giderleri	14 000	14 000	14 000
	6	Veteriner Fakültesi satınalma ve abone giderleri	2 500	2 500	5 000
	7	Ziraat Fakültesi satınalma ve abone giderleri	3 000	2 000	5 000
	8	İlâhiyat Fakültesi satınalma ve abone giderleri	1 000	6 000	6 000
	9	Siyasal Bilgiler Fakültesi sa- tınalma ve abone giderleri	0	20 000	20 000
	10	Rektörlük her çeşit giderleri	20 000	15 000	15 000
	11	D. T. C. Fakültesi her çeşit gi- derleri	30 000	30 000	30 000
	12	Fen Fakültesi her çeşit gider- leri	21 500	21 500	21 500
	13	Hukuk Fakültesi her çeşit gi- derleri	42 500	42 500	42 500
	14	Tıp Fakültesi her çeşit gider- leri	19 000	19 000	25 000
	15	Veteriner Fakültesi her çeşit giderleri	19 000	19 000	25 000
	16	Ziraat Fakültesi her çeşit gi- derleri	23 000	20 000	25 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950 Yılı ödenęi Lira	1951 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonea kabul edilen Lira
	17	İlâhiyat Fakültesi her çeşit gi- derleri	4 302	10 000	10 000
	18	Siyasal Bilgiler Fakültesi her çeşit giderleri	0	35 000	35 000
		Bölüm toplamı	279 302	323 000	345 500
452		4489 sayılı Kanun gereğince staj için yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluklariy- le her çeşit giderleri			
	1	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül- tesi	10 000	3 000	3 000
	2	Fen Fakültesi	4 000	4 000	4 000
	3	Hukuk »	10 000	4 000	4 000
	4	Tıp »	4 500	4 500	4 500
	5	Veteriner »	1 000	1 000	1 000
	6	Ziraat »	4 000	3 000	3 000
	7	İlâhiyat »	1	1	1
	8	Siyasal Bilgiler »	0	5 000	5 000
		Bölüm toplamı	33 501	24 501	24 501
453		Milletlerarası Kongre ve Kon- feranslara iştirak edeceklerin yolluk ve giderleri			
	1	Rektörlük	5 000	1	17 847
	2	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül- tesi	5 000	1	1
	3	Fen Fakültesi	5 000	1	1
	4	Hukuk »	5 000	1	1
	5	Tıp »	5 000	1	1
	6	Veteriner »	5 000	1	1
	7	Ziraat »	5 000	1	1
	8	İlâhiyat »	5 000	1	1
	9	Siyasal Bilgiler »	1	1	1
		Bölüm toplamı	35 001	9	17 855
459		Spor giderleri	1	0	1

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950 Yılı ödenęi Lira	1951 yılı için Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
479		Üniversite armaganı	2 500	0	1
		Dördüncü kısım toplamı	1 222 810	1 199 218	1 239 566
<i>Beşinci kısım - Borçlar</i>					
501		Geçen yıl borçları	3 000	2 000	2 000
502		Eski yıllar borçları			
		1946 - 1949 yılları borçları	4 300	2 000	2 000
2		1928 - 1945 yılları borçları	1	1	1
		Bölüm toplamı	4 301	2 001	2 001
505		Hükme bağlı borçlar	2 000	2 000	2 000
		Beşinci kısım toplamı	9 301	6 001	6 001
<i>Altıncı kısım - Yardımlar</i>					
601		Muhtaç talebeye yapılacak yardımlar ve burslar			
	1	Üniversite öğrenci bursu	25 000	30 000	30 000
	2	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi	5 500	3 500	3 500
	3	Fen Fakültesi	5 000	5 000	5 000
	4	Hukuk »	2 000	2 000	2 000
	5	Tıp »	7 000	3 000	3 000
	6	Veteriner »	1 000	1 000	1 000
	7	Ziraat »	500	500	500
	8	İlâhiyat »	1 000	1 000	1 000
	9	Siyasal Bilgiler »	0	50 000	50 000
		Bölüm toplamı	45 000	96 000	96 000
0		Hastanelere yapılacak yardım	50 000	0	0

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonce kabul edilen Lira
0		Kolombiya Üniversitesi Türk Tetkik Merkezine Yardım	0	42 348	0
		Altıncı kısım toplamı	95 000	138 348	96 000

KISIMLAR TOPLAMI

İkinci kısım toplamı	5 479 509	5 793 627	5 803 627
Üçüncü kısım toplamı	519 177	523 528	523 528
Dördüncü kısım toplamı	1 222 810	1 199 218	1 239 566
Beşinci kısım toplamı	9 301	6 001	6 001
Altıncı kısım toplamı	95 000	138 348	96 000
GENEL TOPLAM	7 325 797	7 660 722	7 668 722

A/2 - CETVELİ

Yatırımlar

901	Onarma işleri			
1	Rektörlük	5 000	5 000	5 000
2	Dil ve Tarih - Coğrafya Fakül- tesi	8 500	15 000	15 000
3	Fen Fakültesi	1	1	1
4	Hukuk »	10 000	41 254	41 254
5	Tıp »	10 000	5 000	5 000
6	Veteriner »	32 000	20 000	20 000
7	Ziraat »	10 000	10 000	10 000
8	İlâhiyat »	1	1	2 001
9	Siyasal Bilgiler »	0	10 000	10 000
903	Yeni ve tesisler	0	0	1 200 000
	Yatırımlar toplamı	75 502	106 256	1 308 256

B - CETVELİ

B.	M.	Gelirin çeşidi	1950	1951 yılı için	
			Yılı tahminleri Lira	Hükümetçe tahmin edilen Lira	Komisyonca tahmin edilen Lira
1		Hazine yardımı			
	1	Yatırımlar dışındaki giderler için yardım	6 637 000	6 553 294	6 561 294
	2	Yatırımlar için yardım	0	106 256	1 308 256
		Bölüm toplamı	6 637 000	6 660 550	7 869 550
2		Harçlar	160 000	170 000	170 000
3		Çeşitli gelir	50 000	60 000	60 000
4		Bağışlar	1	1	1
5		Eski yıllardan devreden nakit	659 299	877 427	877 427
		TOPLAM	7 506 300	7 766 978	8 976 978

D - CETVELİ

Görevin çeşidi			Görevin çeşidi		
Sayı	Ücret		Sayı	Ücret	
		<i>Rektörlük</i>			
		Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	230	Kaloriferci
		Kardeks memuru	1	230	Onarıcı
		Daktilo	1	175	Bahçıvan
		»	4	150	Not çoğaltma memuru
		Fiş memuru	1	130	Elektrikçi
		Başodacı	1	115	Ciltçi
		Dağıtıcı	1	100	Ciltçi yardımcısı
		Odacı	8	90	İdare memuru
		Şoför	1	200	Daktilo
					Odacı
					»
		<i>Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi</i>			<i>Türk Devrim Tarihi Enstitüsü</i>
		Kartoğraf	1	230	Dosya memuru
		Kitap tasnif memuru	2	230	Odacı
		Desinatör	1	230	
		Fotoğrafçı	1	230	<i>Fen Fakültesi</i>
		Fiş memuru	2	150	Desinatör

Görevin çeşidi	Sayı	Ücret	Görevin çeşidi	Sayı	Ücret
Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	230	Hastabakıcı	51	90
Daktilo	2	150	»	10	100
Not çoğaltma memuru	1	130	»	5	110
Teknisiyen	1	250	Lâboratuvar hademesi	60	90
»	1	230	Fotoğrafçı	1	300
Tahnitçi	1	230	Telefoncu ve Santral memuru	1	200
Cam aletleri yapıcısı	1	350	Onarıcı	1	200
Hazırlayıcı	1	175	Şoför	1	200
»	11	150	Şoför yardımcısı	1	150
»	6	130	Bahçıvan	1	175
Şoför	1	200	Dağıtıcı	1	100
Fotoğrafçı	1	150	Başodacı	1	115
Dağıtıcı	1	100	Aşçı	1	150
Başodacı	1	115	Diyet aşçısı	1	200
Odacı	18	90	Aşçı yamağı	2	115
			Terzi	1	200
			Terzi yardımcısı	1	100
			çamaşırı	2	90
			Ütücü	1	90
			Odacı	12	90
			Gardiyan	2	90
<i>Hukuk Fakültesi</i>			<i>Veteriner Fakültesi</i>		
Not Çoğaltma memuru	2	175	Daktilo	2	150
Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	230	Dağıtıcı ve takipçi	1	110
Daktilo	3	150	Hazırlayıcı	5	175
Elektrikçi ve Telefoncu	1	250	»	6	150
Kaloriferci	1	200	»	6	130
Kaloriferci yardımcısı	1	115	Şoför	1	200
Onarıcı	1	150	Şoför yardımcısı	1	150
Bahçıvan	1	175	Kapıcı	2	100
Dağıtıcı	1	100	Başodacı	1	115
Başodacı	1	115	Lâboratuvar hademesi	12	90
Odacı	25	90	Hayvan bakıcısı	11	100
			Odacı	7	90
			Tecrübe hayvan yetiştiricisi	1	150
			Nalbant	1	200
			Gece ve gündüz bekçisi	2	120
			Desinatör	1	250
			Elektrikçi	1	250
			Marangoz ustası	1	250
			Demirci	1	175
			Seyis	1	120
			Usta	1	175
			»	1	185
			Kaloriferci	2	120
			Çamaşırı	1	100
<i>Tıp Fakültesi</i>					
Teknisiyen	1	370			
»	1	300			
»	1	250			
»	1	200			
Hazırlayıcı	3	300			
»	1	200			
»	28	150			
»	4	115			
Arşiveci	15	150			
Daktilo	7	150			
»	4	130			
Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	230			
Otoklav memuru	2	150			
Mulajcı	1	200			
Masajcı	2	150			
Röntgen banyocusu	1	150			

Görevin çeşidi	Sayı	Ücret	Görevin çeşidi	Sayı	Ücret
Tertipçi	1	200	Tarla denemeleri teknisiyeni	2	250
Matbaa makinisti	1	225	Çiftçi başı	2	200
Cilt ustası	1	250	Fotoğrafçı	1	250
Pansımancı	1	125	Cam âletleri yapıcısı	1	350
Su ve kaloriferci ustası	1	225	Elektrik teknisiyeni	1	250
Telefon Teknisiyeni	1	150	Telefon teknisiyeni	1	200
<i>Ziraat Fakültesi</i>			Su, havagazı teknisiyeni	1	200
Daktilo	4	150	Kaloriferci teknisiyeni	1	250
Dağıtıcı ve takipçi	1	120	Cilt işleri teknisiyeni	1	300
Hazırlayıcı	6	130	Santral ve Telefoncu	1	120
»	10	150	Tekniker	1	80
»	9	175	Marangoz ustası	1	250
Teknisiyeni	3	200	Mürettip	1	220
»	1	250	Onarıcı	1	150
Şoför	2	200	<i>İlahiyat Fakültesi</i>		
Odacı	2	110	Daktilo	1	130
»	13	90	Not çoğaltma memuru	1	130
»	8	90	Odacı	1	100
Lâboratuvar hademesi	10	90	»	2	90
Bahçıvan	2	270	<i>Siyasal Bilgiler Fakültesi</i>		
»	1	200	Not çoğaltma memuru	2	175
»	1	150	Daktilo	2	150
»	6	100	Daktilo (Yabancı dil bilmesi şarttır)	1	230
Sürekli tarla amelesi	5	120	Elektrikçi ve telefoncu	1	200
» » »	5	100	Kaloriferci	1	175
Kapıcı	2	90	Onarıcı	1	150
Gece ve gündüz bekçisi	5	90	Bahçıvan	1	175
Arşivci	1	150	Dağıtıcı	1	100
Desinatör	1	230	Ciltçi	1	150
Grafikçi	1	200	Ciltçi yardımcısı	1	100
Teksir memuru	1	150	Şoför	1	200
Büyük, küçük baş hayvan tecrübe ve bakım ustası	1	200	Odacı	15	90
» » » »	1	170			
» » » »	2	150			
» » » »	4	130			

E - CETVELİ

B.	M.	Ödeneğin çeşidi
204		Yabancı profesör ve uzmanların ücreti
1		Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi
2		Fen Fakültesi
3		Hukuk Fakültesi

B.	M.	Ödeneğin çeşidi
4		Tıp Fakültesi
5		Veteriner Fakültesi
6		Ziraat Fakültesi
7		İlahiyat Fakültesi
8		Siyasal Bilgiler Fakültesi

L - CETVELİ

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<i>Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi</i>			
a) Öğretim üyeleri			
1	Profesör	1	150
2	»	2	125
3	»	5	100
4	»	4	90
6	Doçent	10	70
7	»	10	60
8	»	10	50

b) Öğretim yardımcıları			
7	Asistan	8	60
8	»	22	50
9	»	19	40
10	»	6	35
9	» (Seminer kütüphanecisi)	7	40

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<i>Fen Fakültesi</i>			
a) Öğretim üyeleri			
1	Profesör	1	150
2	»	3	125
3	»	5	100
4	»	5	90
5	»	3	80
5	Doçent	2	80
6	»	7	70
7	»	6	60
8	»	11	50

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
b) Öğretim yardımcıları			
7	Asistan	9	60
8	»	13	50
9	»	16	40

c) Memurlar			
7	Kitaplık müdürü	1	60

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<i>Hukuk Fakültesi</i>			
a) Öğretim üyeleri:			
3	Profesör	2	100
4	»	3	90
5	Doçent	1	80
6	Doçent	5	70
7	»	11	60
8	»	14	50

b) Öğretim yardımcıları			
7	Asistan	9	60
8	»	5	50
9	»	10	40
10	»	9	35

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<i>Tıp Fakültesi</i>			
a) Öğretim Üyeleri			
1	Profesör	2	150
2	»	2	125

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
4	Profesör	9	90				
5	»	9	80				
5	Doçent	6	80				
6	»	8	70				
7	»	16	60				
8	»	20	50				
	b) Öğretim Yardımcıları						
7	Asistan	10	60				
8	»	25	50				
10	»	40	35				
4	Uzman	1	90				
5	»	1	80				
6	»	1	70				
7	»	1	60				
8	»	1	50				
9	Okutman	1	40				
	c) Memurlar						
4	Başeczacı	1	90				
6	Eczacı	1	70				
7	»	1	60				
10	Başhemsire	8	35				
12	Hemşire	24	25				
9	Ebe	1	40				
10	»	1	35				
	<i>Veteriner Fakültesi</i>						
	a) Öğretim Üyeleri						
2	Profesör	4	90				
5	»	2	80				
5	Doçent	4	80				
6	»	4	70				
7	»	6	60				
8	»	5	50				
	b) Öğretim yardımcıları						
7	Asistan	10	60				
8	»	4	50				
9	»	8	40				
10	»	2	35				
5	Uzman	1	80				
6	»	2	70				
7	Okutman	2	60				
	c) Memurlar						
9	Kitaplık memuru	1	40				
	<i>Siyasal Bilgiler Fakültesi</i>						
	a) Öğretim üyeleri						
5	Profesör	2	80				

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
5	Doçent	5	80	7	Asisten	4	60
6	>	3	70	8	>	4	50
7	>	3	60	9	>	8	40
8	>	5	50	10	>	12	35

R - CETVELİ

Bölüm 223 — Yurdun içinden ve dışından konferans için getirileceklerin ücret ve giderleri
Askerlik dersi konferans ücretleri bu bölümden ödenir.

Bölüm 307 — Yolluklar

Yabancı memleketler yolluğu:

4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 62 nci maddesi gereğince yabancı memleketlere gönderilecek öğretim üyelerinin yolluk ve diğer giderleri.

Bölüm 420 — Fakültelerin Araştırma, inceleme ve öğretimi ilgilendiren gereçleriyle her çeşit giderleri

Enstitü ve Lâboratuvarların fennî alât ve levazımı, yazı hesap ve teksir makinaları, Ecza ve kimyevi maddeler ve her türlü gereçler, öğretimle ilgili her türlü materyalin alımı, yaptırma ve onarımı, tecrübe hayvanları alımı, yemi, bakımı ve çoğaltılması için gerekli tesis ve malzeme giderleri, alât ve cihazları taşıma, montaj ve onarma giderleri, amele gündelikleri, elektrik, aydınlatma ve havagazi muharrik, kuvvet ve su bedelleri, enstitü, atelye ve lâboratuvarların işletmelerinin gerektirdiği her çeşit giderler.

Bölüm 451 — Yayın giderleri

Her çeşit giderler:

Kâğıt, baskı, ciltleme, telif ve tercüme, klişe bedelleri.

1950 yılı geçici hizmetliler ücreti

Kadronun adı	Sayı	Aylık ücret	Hizmet süresi
--------------	------	-------------	---------------

1950 yılı geçici hizmetliler kadrosu

Profesör	1	1 500	12 Aylık
»	3	1 000	12 »
»	1	700	12 »
Uzman	1	540	12 »
Okutman	2	540	12 »

Fen Fakültesi

Profesör	6	1 500	12 »
----------	---	-------	------

Hukuk Fakültesi

Ord. Profesör	1	2 000	12 »
---------------	---	-------	------

Tıp Fakültesi

Ord. Profesör	2	2 000	12 »
Profesör	1	500	12 »
Uzman	1	500	12 »
»	1	350	12 »

İlahiyat Fakültesi

Profesör	1	800	12 »
----------	---	-----	------

